Petition under Right to Information act 2005

From
Gowtham Shana M.S 05.06.17
Chennai - 600 018. Chennai

To
District Collector,
Thiruvarur District

Dear Sir,

Sub: Seeking Information under RTI Act 2005

[ am an Indian citizen and I seek the following information under the Right to
Information Act 2005. I have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. |
am also ready to pay any other charges that I am required to pay under the Act for
photocopies etc. According to law 6(3), it is your duty to send the information to the
concerned department and also to intimate to applicant if it does not belong to you. And
kindly provide the above information within 30 days as per the Act.

Give us the details on:

1. Number of accidents that took place in the district during 2011-2016, year-wise.
2. Kindly provide the following information year-wise for 2011-16:

e Number of pedestrians, cyclists, two wheeler, three wheelers, four
wheeler, buses and trucks involved, injured and killed in road accidents.

e Number of accidents that have taken place on the State highways and
National highways.

e Fund allocated and spent on road safety awareness.

e Number of people challaned/fined for not wearing helmets while riding
two-wheelers, not using seat-belt while driving four wheeler, over-
speeding, drunk driving and other safety violations.

e Number of driving licences that have been cancelled for serious driving
offences.

Yours truly,

Gowtham Shana M.S
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1. Number of Pedestrians, Cyclist, Two wheeler, three wheeler, Four Wheeler
buses and trucks involved, injured and killed in road accident.
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No. Year Report Cases Killed Injured
1. 2011 1205 173 1486
3 2012 1190 190 1508
3. 2013 1039 195 1340
4. 2014 1008 193 1212
. 2015 1067 178 1231
6. 2016 1041 188 1204

2. Number of accidents that have taken place on the State highway and National

Highway.

S.No. Year NH SH OR
1. 2011 125 480 - 600
£ 2012 132 659 408
3. 2013 129 = F 4% 351
4. 2014 128 491 389
o, 2015 116 556 395
0. 2016 97 621 a3

\

3. Fund allocated and spent on road safety awareness

In the year of 2014 - 2015 = 50,000/ -
2015 - 2016 = 50,000/ -



S.No. Yaay Safety violations Report

cases
: 2011 22155
2 2012 27632
3. 2013 47584
as 2014 35474
O. 2015 : 40770
6 2016 26614

S. No. of Driving Licenses that have been cancelled for serious driving offences

—

S No. S Driving Licenses Ca.ncelled /
Suspended Particular
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